Администрация Верякушского сельсовета

Дивеевского муниципального района
 Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2017 года                                                                                      № 61
О подготовке проекта о внесении изменений в

Правила землепользования и застройки территории

сельского поселения «Верякушский сельсовет» Дивеевского района  Нижегородской области, утвержденные решением сельского Совета Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального  района Нижегородской области
от 15 марта 2012 года № 24/4
В соответствии со ст.31,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Законом Нижегородской области от 23.12.2014 №197 «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области», администрация Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области,

                                           п о с т а н о в л я е т:
1. Принять решение о подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского поселения «Верякушский сельсовет» Дивеевского района  Нижегородской области, утвержденные решением сельского Совета Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального  района Нижегородской области от 15.03.2012 № 24/4 в части 4
п.п 1 пункта 2  статьи 43 в  следующей редакции:

«4) максимальный  размер приусадебного  участка личного подсобного хозяйства-6000 кв.м.».
 2. Подготовить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ударник» и  на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления:                                            Н.Н.Авсентьева